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Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsh~ ~·.v)·'i~~ist ry of Health 
f Pr~~htwf"':t 

Instituti Kombetar i Shendetesise Pubiike te I<osoves 

Nacionalnj Institut za javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i them~luar me 
Vendim nr. Prot.I336/0 1-22.08.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.22 .07 .2024 me 
nr.prot.ll26/ 12-22.07.2024 pas vleresimit te testimit me shkrim te kandidateve te mbajtur me 
dt.09.09.2024 dhe intervistes me goj te mbajtur me dt.l3.09.2024 shpall rczultatet e vleres imit 
pl:!rfundimtar. si ne vijim : 

lnstitucioni : lnstituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

VEND IM 
PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Pozita: Laborant (Bachelor)- QRSHP Gjilan(dy pozita) 

Kandidati i Pranuar: 

Nr. Kodi Piket e Testit Piker e To tali 
me Shkrim In tervistes me 

Goje 
1. 1236 61 30 91 

2. 1232 50 23.2 73.2 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimi n per perzgjedhje. rnund te ushtrojne <l nkese ne 
afat prej 30 ditesh nga pranimi i vendimil te Komisionit ti.: PcrLgjedhj~s ne Komisionin c An"es<n e !l' 
IKSHPK-se. 

Aneta ret e Komisionit Perzgjedhes: 
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lnstituti Kombetar i Shendetesise PublTJ.<e.te Kosoves 

Nacionalni lnsti tut za Javno Zdravstvo Kosova/ National institute of Publ ic Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.OS/L-197 per Zyrtaret Publ ike, Kom isioni Perzgjedhcs i thcmeluar me 
Vendim nr.Prot.I336/0I-22.08.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.22 .07.2024 me 
nr.prot.l l26/ 12-22.07.2024 pas vleresimit te testimit me shkri m te kandidateve te mbajtur me 
dt.09.09.2024 dhe intervistes me goj te mbajtur me dt.l3.09.2024 shpall rezultatet e vleres imit 
perfundimtar, si ne vijim: 

Institucioni: lnstituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

VEN DIM 
PER PERZGJEDHJ EN E KANDIDA TEVE 

Pozita: La borant (Bachelor) - QRSHP Prizren(nje poziti:!) 

Kandidati i Pranuar: 

Nr. Kodi Piket e Testit me Piket e To ta li 
Shkrim In terv istes me 

Goj e 
1. 1293 69 26.2 95.2 

Kandidati qe nuk eshte pranuar: 

Nr. Kodi Piket e Testit me Piket e To tali 
Shkrim Intervistes me 

Coje 
1. 1325 50 Mungon I 

1-..--------

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhj e, mund te ushtrojne ankese ne 
afat prej 30 ditesh nga pranimi i vend imit te Komisionit te Perzgjedhjes ne Komisionin e Ankesave te 
IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 

l.J'l'lr4. , 2. @A ~~5 0--_0 ~ 
,'/ '', ._• .. ;.._ ... 

•' ;-... 

I ' 

' "' . c_ i 

v/>., '"r.., 
' ·'~....J ..,\j. ~· ,.;.../ ..... ~ 



::;-:- J 
Repu blika e Kosoves ·\;_;· .. • · ,~ ~~ :.~:<~·;:;.~;,:··· 

~.: r.o~ovt:~ 

Republika Kosova-Republic of Kosovo "'7~~~~ ~~:~' ~· .,'~ ld:~ ~::-·; c•o·'/-

Qeveria- Vlada-Coven 1111P ~~:"' ~ __ 1L ~~ .. ~-~ .4 ".t f/J 3 
.- r-/- '"~No ~~ OJ2o24 

Ministria e Shendetesise 1 Minista rstvo Zdravsr z ~nistry of Ae.altfi . g;;;~ · ..,_. 
Instituti Kombetar i Shendetesise Pubti-Re-r~-K-usoves- P " 'h tr "l'l' · -··..._ ___ ...J 

,- -

Nacionalni lnstitut za javno Zdravstvo Kosova/ N,ltional lnsti tute of J>u i> lic Health of Kosov.1 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-197 per Zyrtaret Publike. Komisioni Pcrzgjcdhes i 
themeluar me Vendim nr.Prot.l 336/0 1-22.08.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt.22.07.2024 me nr.prot.l l26/ 12-22.07.2024 pas vleresimit tc testi mit me shkrim te 
kandidateve te mbaj tur me dt.09.09.2024 dhe intervistes me goj te mbajtur me dt. l3.09.2024 
shpall rezultatet e vleresimit perfundimtar, sine vij im: 

Institucioni : lnstituti Kombetar i Shendetesise Publike te KosO\es ( IK SHPK ): 

YEN DIM 
PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Pozita: Mostrues Terreni- QRSHP Peje(nje pozite) 

Kandidati i Pranuar: 
. -I Nr. Kodi Piket e Testit Piket e Totali 

me Shkrim lntervistes me 
Goje 

1. 1284 70 2-JA 94.4 

·-

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per pcrLgjedhje. mund 1\! ushtrojnc 
ankese ne afat prej 30 ditesh nga pranimi i vendimit tc Komisionit te Pcr7gj(:dhjcs nc 
Komision in e Ankesave te IKSH PK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjedhes: 
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